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Monteringsveiledning for Jap-enhet

Verktøy: 4mm og 5mm unbrakonøkkel, 8mm og 10mm fastnøkkel og avbitertang.

Anti tip må fjernes for å kunne ha en Jap enhet påmontert. 
Jap enheten vil ta over funksjonen som anti tip.
Anti tipen fjernes ved å skru ut skrue og mutter (bruk 4mm 
unbrakonøkkel) fremme på nedre rammerør og dra anti tipen 
ut.  Skru deretter skrue og mutter inn igjen. 

   Skrue for demontering av anti tip

Sett Jap enheten med festeaks-
lingene inn i hullene for anti tip 
på stolrammens nedre rammerør  
og skru fast på begge sider med
medfølgende skruer M6x25  
(bruk 5mm unbrakonøkkel). 

Plasser bremsene i ønsket posisjon og skru fast bremseklemme og 
brems.  Trekk wire (skal være 700mm) og wirestrømpe (skal være 
550mm) frem mot bremsen og trekk wire gjennom stillskruen 
(stillskruen må være skrudd nesten helt inn) og så gjennom fes-
teskrue på brems.  Sett brems i aktiv posisjon (trekk bremsespak 
bakover), dra wire hardt fremover slik at brems på Jap enheten 
presses mot hjulet, stram mutter (bruk 10mm fastnøkkel) på 
festeskrue (tannskive skal ligge oppå wire) og kapp wire ca.30mm 
etter at den er festet mutter og sett på endehylse.  Skru ut still-
skrue og se etter at Jap enheten bremser godt på begge sider.
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For å kunne aktivere Jap enheten som anti tip fra å være aktivert for å kunne ta av drivhjulnene, så må 
man tråkke ned det øverste staget som vist på bilde 1A for så å trekke det nederste staget bak/oppover
med fotsålen som vist på bilde 2A  .

Brukerveiledning for Jap-enhet

For å sette JAP enheten i horisontal posisjon for passering av fortauskanter o.l., så må man løfte det 
øverste staget med venstre hånd og dra det nederste staget med høyre hånd bak/oppover som vist på 
bilde 1C til man hører/kjenner at den går i lås.  For å aktivisere anti tipen, så skal man presse det nederste
staget nedover med foten som vist på bilde 3C til den går i lås. Bilde 2C viser Jap enheten i øverste posisjon.

For å kunne aktivere Jap enheten slik at man kan ta av drivhjulene fra anti tip posisjon så må man tråkke
på det øverste staget som vist på bilde 1B til Jap enheten ikke er i lås.  Tråkk deretter på det nederste staget 
som vist på bilde 2B og løft stolen etter skyvebøylen mens du tråkker Jap enheten inn under stolen til den
stopper og klikker i lås.  Bilde 3B viser Jap enheten aktivert slik at man kan ta av drivhjulene. 

NB: Når Jap enheten er aktiv og stolen ikke har drivhjulene på, må man aldri endre posisjon på Jap 
enheten ved å utløse noen av stagene, da dette vil gjøre at stolen faller bakover og bruker kan ta skade.
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